REQUERIMENTO Nº 2>1 /2014 VEREADOR

JAI

ASSUNTO: SOUCTAy\O DE REFORMA DA ESCOLA MUNICÍPAL CRISTINA
TAVARfS LOCALIZADO NO BAIRRO DE NOVA TIÚMA.

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvindo o Plenário, cumprida as formalidades
legais, nos termos regimentais, que seja solicitado ao Prefeito do Município, DR.
BRUNO GOMES OLWEIRA, A REFORMA DA ESCOLA CRISTINA TAVARES
LOCALIZADA NO BAIRRO DE NOVA TIÚMA, Atendendo desta forma as
necessidades dos moradores daquela comunidade.

JUSTIFICATWA ORAL

Salas de Sessões, 16 de Fevereiro de 2017.

Djair josé Gonçalves de oliveira

;7P~pf/~